MEALİMÜ's-SÜNEN
(~f ~Wı )

Hattabi'nin (ö. 388/ 998) Ebu Davfıd'un
es-Sünen'ine yazdığı şerh

L

L

(bk. es-SÜNEN).

MEAUMÜ't-TENZIL
(J!?Jf ~W, )

Ferra el-Begavi'nin
(ö. 516/1122)

Kur'an-ı Kerim tefsirL

_j

ı

_j

Müellif mukaddimede eserin telif sebe
bini ve orta hacimde bir tefsir yazmayı
amaçladığını belirtmiştir. Burada ayrıca
tefsir, siyer. ahbar ve kıraatle ilgili riva-

MEALiMÜ't-TENZIL

daha sonra tekrarlanan
bu baskının ( Bombay 1309) ardından eser
Hazin'in ve İbn Keslr'in tefsiriyle birlik
te basılmıştır (Kahire 1405, 1406. 1407).
Me'alimü't-tenzil Halid Abdurrahman
el-Ak ve Mervan Süvar tarafından tahkik
edilmiş (Beyrut 1406/ 1986, 1407/1987).
Yusuf Abdurrahman ei-Mar'aşll bu bas
kılardan ilkini esas alarak eserin hadisleri
için Fihrisü e])adişi Tefsiri'l-Begavi
adıyla bir fihrist hazırlamıştır (Beyrut
14 ı 1/1990). Kitap ayrıca Muhammed Ab
dullah en-Nemr. Osman Cum'a Damlriyye
ve Süleyman Müslim ei-Haraş'ın tahkikiy
le sekiz cilthalinde neşredilmiştir (Riyad
1409/ 1989, 1414/ 1993).